
2013年6月6日 星期四
实习编辑/张允 图编/伍霞 美编/代宏福 校对/杨斯涵 B03

http : //cs . voc . com . cn
财经·操盘

经济信息…

湘西自治州花垣县花垣镇凉水井村一宗综合用地使用权拍卖公告
��������受法院委托， 定于 2013 年 7 月 9 日 10:30 在湖南省
联合产权交易所（以下简称省联交所）依法按现状公开拍
卖下述标的，现公告如下：

一、拍卖标的：湘西自治州花垣县花垣镇凉水
井村一宗综合用地使用权，使用权面积 9670 平方
米，土地使用证编号：花国用（2007）第 0010500 号，
使用权类型为出让， 终止日期 2072 年 7 月 1 日，
评估价为人民币 850 万元。

二、拍卖起拍价（保留价）人民币 850万元。
三、拍卖标的自公告之日起至 7 月 8 日，在标的所在

地现场展示。
四、竞买人应以转账方式（不接受现金缴存）将竞买保

证金人民币 100万元在 2013 年 7 月 8 日 17 时前（以到账
时间为准）缴至如下账户(账户名称：湖南省联合产权交易
所司法拍卖保证金专户，开户银行：民生银行长沙分行营
业部，账号：3101�0141�9000�0022)。

五、竞买人应在 2013 年 7 月 8 日 17 时前凭付款凭证
及有效证件到省联交所办理竞买登记手续后方可取得竞

买资格，逾期不予办理。
六、特别提示：
1、请当事人、担保物权人、优先购买权人或其他优先

权人于拍卖日到场，如参加竞买，应按本公告的规定办理
竞买登记、缴纳保证金、参加拍卖会。

省高院监督电话：0731-82206302�����委托法院监督电
话：0731-85798485
�������工商监督电话：0731-89971678
�������省 联 交 所 地 址 及 电 话 ： 长 沙 市 芙 蓉 中 路
三 段 569 号 湖 南 商 会 大 厦 （西 塔 楼 ） 20 、 23A
楼 。 0731-84178668 , 18675989500 汪 女 士

有意竞买者至省联交所或湖南省新世纪拍卖有限公
司查阅相关资料，咨询电话：0731-82298578,15074873028
易先生

详见人民法院诉讼资产网（www.rmfysszc.gov.cn）

湖南省新世纪拍卖有限公司
2013年 6月 6日

2013年， 谁将成为冰箱市场消费潮流
的领航者？第五届“中国冰箱行业发展高峰
论坛”给出了答案。海尔帝博对开冰箱被评
为“行业年度经典对开门之星”，开启了冰
箱行业大容积无霜的新潮流。

本届冰箱高峰论坛以“食色争‘鲜’ 决
胜‘门’道”为主题，时尚外观、大容积、高能
效、 智能化的高端冰箱成为2013年冰箱市
场消费者选购的重点，也是企业研发的主要
方向。 在为消费者创造高品质生活方式上，
海尔帝博对开门冰箱凭借在空间格局、功能
技术等方面的创新得到与会专家一致认可，
被看作对开门冰箱市场发展趋势的引领者。

海尔帝博对开门冰箱不仅以626L的容

积为各种果蔬提供最适宜的存储空间，而
且通过保湿技术保证食物极致新鲜营养。
智能均温技术能保证冰箱内部温度均匀，
有效涵养蔬果水分，避免造成风干，根据食
物的多少自动调节制冷量， 最大限度的保
证食物的新鲜度,行业领先的3D立体环绕
风技术，彻底杜绝了冰箱结霜。

海尔帝博对开门冰箱除了领先的无霜
保鲜功能， 该产品通过采用领先的柔性双
变频技术，达到了国家一级能耗水平，噪音
值仅为37分贝，是目前业内最“安静”的产
品。 海尔冰箱为用户提供了零结霜、 低噪
音、高能效的用户体验，引领了全球冰箱行
业的无霜潮流。

对开门行业上演高端PK赛
海尔帝博冰箱荣获“年度经典之星”

经过近8年的“抗战”后，S
天海（天津海运） 终于股改成
功。6月4日复牌开盘大涨27%，
交易 1分钟后 ， 股价即大涨
40.15%，最终涨幅为45.74%。

对此， 中投证券投资顾问张
占峰表示， 作为平衡非流通股和
流通股股东之间利益的一种手
段，股改有利于上市公司发展，市
场一般将其解读为利好。“相比S
天海停牌前， 停牌期间市场重心
整体上移， 该股存在一定的补涨
预期，所以大涨在情理之中。”

然而，疯狂过后难免会泄气。
天津海运暴涨过后，6月5日大跌
7%，流出资金达3438.5万元。

据天津海运近两日的盘后
龙虎榜数据显示，6月4日买入
与卖出净差为-2269.01万元；6
月5日净差有-536.87万元，两
日内资金流出明显。对此，有券
商建议， 持有该股的投资者可
趁股价冲高获利出局， 未持有
该股的投资者则不建议追涨。

除了S天海成功完成股改，
目前两市仍有S*ST华塑等8家
未完成股改。 据同花顺数据显
示， 它们分别为S*ST华塑、S前
锋、S*ST聚友、S中纺机、S上石
化、S舜元、S仪化和S佳通8家公
司。 目前仍在交易的有S佳通、
S*ST华塑、S前锋、S舜元。此外，
S*ST聚友被暂停上市， 目前重
组法案已获证监会批准。

对于尚未完成股改的个
股， 张占峰认为尚未股改的公
司复牌后是否能够上演报复性
上涨的走势，应区别对待:一是
看市场大环境是否配合， 二是
公司本身的质地和市场认同
度。 ■记者 黄文成

夜色渐晚， 繁华热闹的商
业街仍然喧嚣如白昼， 市民在
充分享受着悠闲时光， 远远还
能听见“中了， 中了”“再来一
张”的话语，原来一家福利彩票
销售亭坐落于此。 销售亭精美
的外观在夜色的映衬下更显靓
丽， 环绕门头的电子屏幕不间
断地向路人传达中奖喜讯，吸
引过往的市民纷纷停下脚步。

以上这一幕是长沙市各福

利彩票销售亭每天都在上演的
画面。时下已渐入盛夏，气候炎
热，下班闲暇之余，市民偏爱户外
散步纳凉，这也正是福彩销售亭
夜间销售网点即开票的好时节。

目前全省共有福彩销售亭
104家，分别位于各市州城区及
各县市的繁华中心区域， 其中
长沙市红星大市场等17家销售
亭， 湘潭市建设路口步步高销
售亭， 常德市和娄底冷水江市
步行街等销售亭都营业到晚上
10点， 成为了市民夜间休闲好
去处。 ■王慧婷

天津海运陷涨跌迷局
复牌后暴涨又大跌，追涨股民被深套

福彩销售亭成为市民夜间休闲好去处

空方：湘财证券
从大盘的技术形态判断，上证

指数失守了短线反弹的技术位，该
技术位的失守预示着多方的抵抗
宣告失败。

多方：巨丰投顾
股指目前已经触及本次上行通道

下轨，短期变盘一触即发。股指回调至
2250附近或将产生强反弹， 建议投资
者积极关注。 ■记者 黄文成 整理

… 牛熊论剑

平行盘整 12.6%

会上涨
46.6%�

会下跌
40.8%�

6月5日晚间，中联重科公
告披露，5月30日和6月4日，包
括公司董事长詹纯新在内的
21名高管共增持公司股票
1937.9万股，累计增持金额超
过1.4亿元。 而这也是高管层
自2008年来第二次集体增持
公司股份。

经历了2011年、2012年

的行业寒流后，工程机械已经
开始出现缓慢复苏之象。“中
国的基础设施建设仍然存在
巨大需求，工程机械行业仍被
看好。” 本次第一个增持公司
股份的中联重科副总裁、工程
起重机公司总经理熊焰明在
接受记者采访时表示。

■记者 李庆钢

… 基金动态

纯债分级鹏华丰泽A享优先收益
记者获悉， 鹏华丰泽A6月7

日将开放申购一天， 投资者可通
过邮储银行、建行、工行等银行及
鹏华基金网上直销申购， 千元起
购，免申购费，持有一年以上还免
收赎回费。在2012年基金经理赚
钱榜上， 鹏华丰泽A基金经理戴
钢在债券基金榜排名前列，2012
年赚钱2.88亿元。 鹏华丰泽是国

内首只纯债分级基金， 其中鹏华
丰泽A类份额可优先享有收益，
每六个月开放一次， 约定年收益
率为银行一年期定存利率的1.35
倍。按照目前利率水平，鹏华丰泽
A的约定年收益率达4.05%，超越
相同期限保本浮动收益型理财产
品平均预期年收益， 是稳健型投
资者的良好选择。 ■记者 黄文成

截至6月4日， 沪指在一波三
折中微涨0.14%。这种情况下，不
少投资者开始增加稳健型资产的
配置比例。在运作周期约定收益、
具有流动性的债券分级基金A份
额成为“避风港”，受投资者青睐。

据悉， 信诚基金旗下信诚添
金分级债券基金的季季添金份额

将于6月7开放申购1天，投资者可
以通过各大银行及信诚基金直销
网站参与申购。收益率方面，以当
下一年期定存利率计算， 信诚季
季添金的约定年收益率为4.2%，
高于同期的银行理财产品， 兼具
收益性和流动性， 对投资者较有
吸引力。 ■记者 黄文成

信诚季季添金6月7日开放申购

6月以来， 共有26家上市
公司31名高管辞职。 有分析
称，这可能是因为今年中报的

业绩不好，也可能因为持有上
司公司股票，辞职为套现做准
备。 ■记者 黄文成

喜：A股新增开户数创两个月新高

6月5日，中登公司最新披
露的数据显示，上周新增A股

开户数环比微幅增长，再创两
个月新高。

囧：31高管掀“闪辞潮”

中联重科高管集体增持1.4亿元公司股份

股市表情… 股市表情…

湘股动态…

1.买入套期保值能够回避价
格上涨带来的风险；2. 可以提高
企业资金的使用效率；3. 对需要
库存的商品来说， 节省了一些仓
储费用、保险费用和损耗费；4.能
够促使现货合同的早日签订。

■德盛期货研究中心 潘涛

期货投资咨询资格号码：TZ004421
开户热线:��0731—82893316
咨询热线:��0731—88593009
公司网址:��www.dsf.cn

期货知识周三， 沪铜10月合约震荡收
高，收报53520元/吨，涨幅1.08%。
沪铜1310合约向上挑战60日均
线，反弹有望向纵深发展，建议多
头持有，下方强支撑52800。

周三 股指 期 货 主 力 合 约
IF1306合约报收2553.8点， 下跌
0.23%， 成交量环比大幅减少。现
货方面，沪深300股指下跌0.20%。

从技术上看，沪深300指数周
三报收阴十字星线。MACD开始
死叉，KDJ死叉发散，短线仍有探
底要求。 预计周四大盘有望考验
2540-2550点附近的支撑。

周四建议投资者暂时保持观
望，耐心等待大盘企稳，或者逢下
探2540点附近适量布局多单搏击
反弹，止损价2520点。

… 期货日评

耐心等待大盘企稳

买入套期保值有什么作用？

…

S天海成功完成股改后暴涨又大跌，部分股民被套。（资料图片）


